
www.shiraznovinnews.ir8 صفحه  تک شماره: 15000 تومان شماره: 1898  سال هفتم   26 محرم 1445  13 آگوست 2023 یکشنبه  22 مرداد 1402  

صفحه 7 صفحه 3

مدیرکل فرهنگ و ارشاد فارس 
خبر داد: 

دو شهر فارس 
پایتخت 
می شوند 

سرپرست ورزش و جوانان شیراز:

ورزش شهرمان 
کمبودی به جز 
همدلی ندارد

 صفحه 3

مدیرعامل آبفا شیراز خبر داد:

راه اندازی درگاه 

یکپارچه رفع 

حوادث 

        آب

رئیس سازمان سیما و منظر
شهرداری شیراز عنوان کرد:

نشاط افزایی

 با آب نمای 

موزیکال

 صفحه 4

 صفحه 4

رئیس کل دادگستری فارس
 اعلام کرد:

آزادی

۶۸ زندانی

در  داراب 

آغاز دیجیتال سازی نسخ خطی و 
سنگی اسناد و کتابخانه ملی 

جنوب کشور

نسخ خطی 

دیجیتال 

می شوند

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی فارس: 
واگذاری زمین صنعتی تسریع می شود

رشد تولید
در گرو صنایع 
کوچک است 

هاشمی: صنایع کوچک موتور محرک توسعه اقتصادی اند

صفحه 3

مدیرعامل شرکت آب منطقه ای فارس خبر داد:

آغاز مطالعات 
طرح جامع آب
تجربیات بر اساس اهمیت و جایگاه آب در بخش های 
مختلف با توجه به قوانین بالادستی تبیین خواهد شد

صفحه 4

عملیات اجرایی پارک شش و سه دهم هکتاری در فاز دو به همت شهرداری و با حمایت شورای اسلامی شهر صدرا آغاز شد

صدرا در مسیر توسعه پایدار

آگهی مناقصه عمومی شماره 1402/49
)یک مرحله ای(

مناقصه گزار: شرکت گاز استان فارس
موضوع مناقصه: مقاوم سازی ساختمان ایستگاه

1-شرح مختصر کار و محل اجرای پروژه: مقاوم سازی ابنیه ایستگاه C.G.S سنگر از توابع سپیدان به صورت فهرست بهایی 
2 -  مبلغ و نوع تضمین شرکت در مناقصه: 

مبلغ تضمین حداقل به مبلغ  -/000/000/ 1/530  ریال می باشد که باید توسط پیشنهاد دهنده به یکی از صورت های ذیل 
اقدام گردد.                  

الف( ضمانت نامه بانکی و یا ضمانت نامه های صادره از سوی موسسات اعتباری غیر بانکی دارای مجوز  از بانک مرکزی جمهوری 
اسلامی ایران که تا سه ماه از تاریخ تسلیم پیشنهاد معتبر باشد.

ب( واریز وجه به شماره حساب شبا )IR 710100004101133430232891( با اخذ تأییدیه بر روی فیش واریزی از خزانه امور مالی 
شرکت گاز استان فارس

3- زمان فروش اسناد  مناقصه و ارزیابی: از تاریخ 1402/05/22  لغایت 1402/05/26  )از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت،  
حداکثر تا ساعت 19:00(

4- مهلت و محل تحویل پیشنهادات: حداکثر تا ساعت 13:00 روز دوشنبه مورخ 1402/06/06 دبیرخانه واحد حراست شرکت گاز 
استان فارس و سامانه تدارکات الکترونیک دولت

توجه: طبق شیوه نامه شماره 311578- 28/1 مورخ 93/7/5 وزارت نفت، مناقصه گران می توانند پیشنهاد مالی اصلاحی خود 
را فقط یک بار در سامانه ستاد، تا  قبل از شروع گشایش پاکت ها به صورت دیجیتالی در سامانه ستاد بارگذاری و تأیید نمایند.

5- مدت اعتبار پیشنهادها: سه ماه از آخرین موعد تسلیم پیشنهادها و این مدت حداکثر برای یک بار قابل تمدید می باشد.
6- تاریخ، ساعت و محل گشایش پاکات: روز شنبه  مورخ 1402/06/11  ساعت 15 : 08 ساختمان مرکزی شرکت گاز استان فارس- 

بلوار استقلال- نبش خیابان باغ حوض- سالن وصال
7- شرایط مناقصه گر 

• داشتن رتبه ابنیه  از سازمان برنامه و بودجه کشور
• داشتن گواهی صلاحیت ایمنی از اداره کار 

• داشتن  ظرفیت آزاد  معادل حداقل برآورد پروژه  -/30/475/156/882 یال(
• داشتن تجهیزات لازم ،تخصص و توانایی فنی و مالی انجام کار مطابق با استانداردهای شرکت ملی گاز ایران

• ارائه آخرین صورت های مالی حسابرسی شده در زمان انعقاد قرارداد بر اساس بخشنامه 63268 وزارت اقتصاد و دارایی.
8- اقدامات لازم جهت خرید اسناد مناقصه: 

8-1- ثبت نام در سامانه تدارکات الکترونیک دولت به آدرس  setadiran.ir و دریافت توکن
8-2- انجام واریزی  به  مبلغ -/000، 400 ریال  به حساب شماره 4001133404025447  بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران،  
شناسه  واریز  )306133458292740838300000000501(   و  شماره شبا   IR03  0100  0040  0113  3404  025447 از طریق سامانه 

تدارکات الکترونیک دولت.
 setadiran.ir شرکت های واجد شرایط در بند 7 جهت خرید اسناد می توانند به سایت سامانه تدارکات الکترونیک دولت به آدرس
مراجعه نمایند. پیشنهادات مناقصه گرانی که حداقل امتیاز قابل قبول را در ارزیابی کیفی کسب نموده اند در زمان ذکر شده مفتوح 
خواهد شد )حداقل پنج مناقصه گر(. اطلاعات درج آگهی در وب سایت شرکت گاز استان فارس به آدرس  www.farsgas.ir و پایگاه 

ملی اطلاع رسانی مناقصات به آدرس http://iets.mporg.ir قابل دسترسی می باشد.
شماره فکس: 38209000- 38304074 - 071 روابط عمومی شرکت گاز استان فارس- شماره تماس شرکت گاز استان فارس  

071-38209443-9

تاریخ درج آگهی نوبت اول:  1402/05/22
تاریخ درج آگهی نوبت دوم :  1402/05/23                                                                           1543441: شناسه آگهی

شرکت گاز استان فارس

نوبت اول

کشاورز، سخنگوی شورای اسلامی شهر صدرا: 
شورای ششم با رویکردی عدالت محور و 

توسعه متوازن فعالیت خود را دنبال می کند

عباسی، سرپرست شهرداری صدرا:
 مدیریت شهری تمام توان خود را برای 
غلبه بر چالش ها و بهبود وضعیت صدرا
 به  کار گرفته است

محمدی، رئیس شورای اسلامی شهر صدرا: 
آغاز عملیات اجرایی پارک فاز دو سرآغازی برای جهش های عمرانی در صدراست
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 سعیدرضا امیرآبادی- گروه خبر
شهردار و فرماندار زرقان بر اهمیت نقدهای سازنده و امیدآفرینی 
اصحاب رسانه در شرایط جنگ ترکیبی تأکید کرده و خواستار 

امیدآفرینی خبرگاران در جامعه شدند.
به گزارش شیرازنوین، شهردار زرقان ظهر شنبه 21 مردادماه در 
جمع خبرنگاران بر اهمیت توسعه پایدار در این منطقه تأکید کرد 
و افزود: با توجه به نزدیکی مسافت زرقان با مرکز فارس، بیم آن 
می رفت که حقوق این شهرستان و خدماتش زیر سایه شیراز قرار 
گیرد، اما رسانه ها و خبرنگاران با اطلاع رسانی به موقع مانع از این 

اتفاق شده اند.
محمود صانعی با تبریک فرارسیدن هفته خبرنگار، از رسانه های 
استان فارس بابت همراهی با مسئولان این شهرستان به ویژه در 
بزنگاه هایی که نیاز به حضور و کمک اصحاب رسانه بوده، تقدیر 
کرد و افزود: بارها گزارش های رسانه ها منجر به اخذ تصمیمات 
مؤثر برای شهرستان زرقان شده و تظلم خواه مردم شریف این 
منطقه گردیده اند. وی افزود: در زمینه آلاینده ها و عوارض ناشی از 
آن، شاهد حمایت تحسین برانگیزی از سوی اصحاب رسانه بودیم 
که با بیان حقیقت به درستی و برحق وظیفه خطیر خود را به 
جای آوردند. وی با تأکید بر اینکه تاکنون در مورد شهرستان 
زرقان، خبرنگاران و رسانه ها، رسالت آگاهی بخشی، اطلاع رسانی و 
تنویر افکار عمومی را به خوبی ایفا کرده اند، گفت: یکی از اقدامات 
مدنظر شهرداری ایجاد اتاق خبر در فرهنگ سرای این شهر و 

همچنین تهیه تاریخ شفاهی شهرستان زرقان است.
شهردار زرقان در بخش پایانی سخنانش افزود: خبرنگاران زرقان 
با کمترین امکانات، نقش ارزنده ای در اطلاع رسانی داشته و با 

کمترین امکانات در حوزه خبر مجاهدت می کنند.
در ادامه این نشست خبری فرماندار شهرستان زرقان گفت: 
نقدهای مشفقانه و درست خبرنگاران و رسانه ها، راهگشای توسعه 
است. مهدی شِکرپور با گرامیداشت یاد و خاطره شهدای عرصه 
رسانه و تجلیل از مقام خبرنگار عنوان کرد: حضرت زینب)س( 

پرچم دار عرصه اطلاع رسانی و مجاهدت در عرصه تنویر عمومی 
هستند و این امر اهمیت رسالت خبرنگاری را نشان می دهد. او با 
اشاره به این موضوع که فارس و زرقان در عرصه شهدای رسانه 
پرافتخار است، بیان داشت:  در حوزه مسائل شهرستان زرقان 
از رسانه ها می خواهم که هرکجا احساس کردند قدم اشتباهی 
برداشته شده، مشفقانه نصایح و نقد را مطرح کنند و به طور حتم 
گوش شنوایی از سوی ما برای پذیرش نصایح خردمندانه آنها وجود 
دارد. فرماندار زرقان بیان داشت: کشور ما درگیر جنگ ترکیبی 
است که قسمت عمده ای از آن در خاکریز رسانه ای می گذرد و 
خبرنگاران در خط مقدم قرار دارند. امیدواریم با مجاهدت اصحاب 
رسانه در این نبرد نابرابر نیز سرفراز باشیم. وی با تأکید بر این 
موضوع که همواره پذیرای گزارش های سازنده رسانه ها با نگاه 

نقادانه است، بیان داشت: آزادی قلم و بیان حق آحاد مردم است 
و در این راستا دولت سیزدهم و شخص رئیس جمهور از آزادی 
بیان و نقد دفاع کرده اند. او با بیان اینکه درهای فرمانداری زرقان 
به روی اهالی رسانه همواره باز است، خاطرنشان کرد: امروز کشور 
درگیر یک جنگ ترکیبی است که بخش عمده ای از آن به جنگ 
رسانه ای بازمی گردد و خبرنگاران در این جنگ رسانه ای نقش 

مهمی ایفا می کنند.
شکرپور به لزوم ایفای نقش رسانه ها در تببین مسائل انقلابی و 
ارزشی نظام برای خنثی کردن نقشه های دشمن نیز تأکید کرد 
و افزود: در قانون اساسی بارها نسبت به آزادی قلم و بیان تأکید 
شده است و دولت انقلابی سیزدهم از نقدهای منصفانه حمایت 

می کند.

شهردار و فرماندار زرقان در جمع اصحاب رسانه تأکید کردند:

اهمیت امیدآفرینی در جنگ ترکیبی
شکرپور، فرماندار زرقان:

 نقدهای مشفقانه رسانه ها راهگشای توسعه است
صانعی، شهردار زرقان: 

توسعه پایدار با همیاری رسانه ها امکان پذیر است

رئیس سازمان سیما و منظر شهرداری شیراز عنوان کرد:

نشاط افزایی

 با آب نمای موزیکال

آخرین وضعیت پروژه آب نمای موزیکال توسط رئیس سازمان سیما و منظر بررسی شد. به گزارش روابط عمومی سازمان، بازدید از این 
پروژه بیشتر با هدف تسریع در انجام امور عملیات اجرایی پروژه انجام شد. 

دکتر کشتکار در حاشیه این بازدید که به همراه معاونان و کارشناسان صورت پذیرفت، اظهار داشت که به همت شهردار شیراز جهت 
افتتاح این پروژه در کمترین زمان ممکن تزریق مالی انجام گردیده که همه تلاشمان را برای انجام افتتاح به موقع پروژه انجام خواهیم 
داد. وی اظهار داشت: مؤلفه های نشاط افزایی را به عنوان یکی از اصلی ترین رویکردها را دنبال می کنیم و بر اساس آن پروژه های مختلفی 

در نقاط مختلف شهر به اجرا درآمده و در مرحله اجرایی قرار دارد.

همین صفحه


